
 
 

Via Torrelunga AU Corigliano – 87064 Corigliano-Rossano (CS) 
Sede Centrale Tel. 0983/81110 – Liceo Classico 0983/83864 – Fax 0983/891900 
csis001006@istruzione.it csis001006@pec.istruzione.it https://liceicorigliano.edu.it 

 

Corigliano-Rossano, 29 ottobre 2022 
 
ALL’ALBO D’ISTITUTO 
AL SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI GIORNATE PREFESTIVE A.S. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/1999 recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della 
Legge 15 Marzo 1997 n. 59”; 

VISTO il DLgs 297/1994 recante “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle 
scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il DLgs 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

VISTO il CCNL del comparto Scuola; 
VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria A.S. 2022/2023; 
VISTA la delibera n. 74 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2022 di adozione del calendario scolastico 2022/2023; 
VISTA la delibera n. 12 del Consiglio d’Istituto del 28/10/2022 di chiusura prefestivi; 
 

DISPONE 
 

Art. 1. Gli Uffici Amministrativi e tutti i plessi dell’IIS “Bruno-Colosimo” resteranno chiusi nelle seguenti giornate: 
- Lunedì 31/10/2022 
- Sabato 10/12/2022 
- Sabato 24/12/2022 
- Sabato 31/12/2022 
- Sabato 07/01/2023 
- Sabato 08/04/2023 
- Lunedì 24/04/2023 
- Sabato 03/06/2023 
- Sabato 22-29/07/2023 
- Lunedì 14/08/2023 
- Sabato 05-12-19-26/08/2023 

 
Art. 2. Le giornata saranno recuperate dal Personale ATA nel corso dell’anno scolastico, come da Piano Annuale delle 

attività ATA, secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni De Simone 
 Firma digitale 

mailto:csis001006@istruzione.it
mailto:csis001006@pec.istruzione.it
https://liceicorigliano.edu.it/



		2022-10-29T10:44:16+0200




